
log f;nsíj í umpaehem, MB/*, •.ik(ntisikřr>, gťnemmíhu 'ecuieie pí,

správu a údržbu komunikací a členem představenstva

ve věcech technických: Ing. Vladislavem Rezkem, vedoucím oblastní správy Jih

(dále jen „Objednatel44)

a

INPROS PRAHA a.s.

se sídlem: Ke Krči 735/28, 147 00 Praha 4 - Braník

IČ: 47114444

DIČ: CZ471 14444

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha 4, č.ú:

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 20074

zastoupená: Ing. Tomáš Přitasil na základě plné moci

zastupující jako správce společnosti společníky a) INPROS PRAHA a.s., IČ: 47114444 a b)
SILNICE GROUP a.s., IČ: 62242105, sdružené ve smyslu § 2716 a násl. zákona ě.

Sb., občanský zákoník, ve Společnost „Společnost pro údržbu komunikací

(dále jen „Zhotovitel44)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, podle § 2586 a násl. zákona č. Sb.,

občanského zákoníku tuto

smlouvu o dílo

č. smlouvy Objednatele: 3/17/2141/068

č. smlouvy Zhotovitele: 17059

„Oprava vozovky v ul. Modřanská, Praha 4“

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, a

to stavební práce dle zadání Objednatele v tomto rozsahu a členění:

Předmětem plnění je oprava vozovky v ul. Modřanská v Praze 4.

2. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a Zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu

za dílo podle této smlouvy.

1



; pí' ** -i

(dále len „Rámcová sm.

>UY
'

. cc C i'?. M5"*'!*- r   f

'izn

'/ « ý
_

-
1 1 r K » r _•

-.'• í -k '

Cena za dílo

1 , Za řádnou realizac náleží

bez OP k 2 446 812,00 Kč

DPH: 513 830,52 Kč

včetně DPH: 2 960 642,52 Kč

2. Cena za dílo je Zhotovitelem stanovena v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové

smlouvě. Objednatel uhradí cenu za dílo v souladu s platebními podmínkami uvedenými v

Rámcové smlouvě.

Článek III.

Doba a místo plnění

1 . Smluvní strany sjednávají dobu provádění díla následujícím způsobem:

zahájení prací: po podpisu smlouvy a přidělení finančních prostředků, dle DIR

ukončení prací: rok 2017, dle DIR

2. Smluvní strany sjednávají místo provádění díla takto: Praha 4, ul. Modřanská

3. Objednatel se zavazuje předat místo provádění díla Zhotoviteli min. 1 den před zahájením

prací a Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla bezodkladně po tomto převzetí.

4. O předání a převzetí místa provádění díla před zahájením prací, jakož i o předání výsledků

provedených prací bude pořízen předávací protokol, který se stane nedílnou součástí

stavebního (provozního) deníku vedeného Zhotovitelem v průběhu provádění díla.

V případě zjištění vad a nedodělků na provedeném díle budou tyto zaznamenány

v předávacím protokolu včetně stanovení lhůt pro jejich odstranění.

Článek IV.

Podmínky provádění díla

1 . Smluvní strany sjednávají záruění dobu na provedené dílo v délce 48 měsíců.

2. Ostatní podmínky, za kterých bude dílo prováděno, jsou stanoveny v Rámcové smlouvě a

jejích přílohách.

Článek V.

Závěrečná ustanovení

1 . Tato smlouva nabývá své účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2



jedno,

5, Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato dílčí smlouva byla uvedena v Centrální

evidenci sin niv íecnmcKe správy komunikací hl. m. Prahy (CES TSK) vedené Technickou

správou komunikaci hl. m. Prahy, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o

smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum podpisu.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dílčí smlouvě nepovažují za

obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku, v platném znění a udělují svolení

k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona

č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.

Příloha: Oceněný soupis prací

20, 06, 201?

V Praze dne

Ing

generální ředitel a va

Ing. Jiří

náměstek generál ředitele pro správu a

údržbu komunikací a člen představenstva

V Praze dne

Ing. Tomáš Přitasil, na z

INPROS PRAHA a.s.

zastupující jako správce společnosti

„Společnost pro údržbu komunikací"

"rECK. SPRÁVA KOMUNIKACs .

'

m. PRAKY
Řásnovka 770/8, 110 15 PRAHA 1

17

3



»rf ;  i( »'V- -
"  

ítotoe*  JC;
3 bYfrd.1

Wf míz *''2 Ulit 1 200too" 336 000
'

>07 £/;-'• '

i a K97IÍV rtalíí ' rrr •.!<•..;<«<•.. ••.-,>•< - 70,00 200 0n 84 3Í1Č

ir\ AČL 16 tloušťky vrstvy 5 cns m2 342,00 i 200 11 8 457

164 AČL 16 za každý další 1 cm tloušťky vrstvy
.....

68,00 * 790.07 81 600

164 ACI. 16 za každý další 1 cm tloušťky vrstvy m2 68,00 259 0" 81 600

181
~

1 Sooiovací Dostřik asfaltovou emulzí v množství 5,2 ka/m2-nové vrsív 20,00
'

z')C 2< '3fA

182 Sooiovací Dostřik asfaltovou emulzí v množství 0,5 kp/mž-odfrézované vrs 25,00 1 200,00 3 3."'

184

Frézování trhlin, nástřiku adhezní nátěrovou hmotou, styčných a pracovních spař v asfaltovém

krytu 10/25 a zálivka za horka aplikovanou modifikovanou asfaltovou hmotou, včetně vyčištění bm 77,00 3081 23 716

35 t Řezání asfaltových krytů do tloušťky vrstvy 4 cm 01,1 %JXJ vCw, vw ...... .

352 [Řezání asfaltových krytů za každý další 1 cm tloušťky vrstvy
_....._

_______________________ _ .
... _J bm tovto 1 308,00 - 526

355

Odstranění asfaltových vrstev frézováním za každý další 1 cm tloušťky vrstvy včetně očištěni

povrchu, dobourání neodfrézovaných ploch, naložení a odvozu materiálu-na skládku,

skládkovného .................- _

m2 30,00 1 200,00 36 000

355

Odstranění asfaltových vrstev frézováním za každý další 1 cm tloušťky vrstvy včetně očištěni

povrchu, dobourání neodfrézovaných ploch, naložení a odvozu materiálu-na skládku,

skládkovného ................................

m2 30,00 1 200,00 36 000

356
Odstranění asfaltových vrstev frézováním tloušťky vrstvy 10 cm včetně očištění povrchu,

dobourání neodfrézovaných ploch,naložení a odvozu materiálu na skládku, skládkovného
............__

m2 194,00 1 200,00 232 800

A PnHIrlariní vreh/u - dnnrava. Horlávka. DOkládka. hutnění 1J cena jkcj Kocet ij vjemová cena |

Výšková úprava armatury šoupěte nebo hydrantu s použitím původní armatury
..................

ks 1 020,00 4,00 4 080

734
Výšková úprava revizní šachty kanalizace zvýšením poklopu do 200 mm s použitím původní

armatury .........................

ks 1 960,00 2,00 3 920

735 Výšková úorava uliční vpusti zvýšením mříže do 200 mm s použitím původní armatury ks 2 030,00 3,00 6 090

1 Číslo TJ 9.Přidružené oráče TJ Cena [Kč] Počet TJ Celková cena

902 Dopravní značení pro opravované plochy nad 1000 m2
.......................

% 5,00 14 019,88 70 099

911
Vypracování návrhu a projednání dopravně inženýrského opatření, vyřízení souhlasného

stanoviska DIR .................

hod. 336,00 15,00 5 040

952 Dodávka a zřízení VDZ barvou včetně předznačení, ruční aplikace
....................

m2 111,00 46,00 5 106

954 Dodávka a zřízení VDZ dvousložkovým plastem včetně předznačení, ruční aplikace
.........._

m2 387,00 46,00 17 802

981
Geodetické zaměření skutečného provedení stavby v digitální formě - pro SOUVISLÉ
OPRAVY a opravy objektů odvodnění komunikací při hloubce nad 3 m (cena za 1 geodetický

bod)__________—-------—-

bod 80,00 50,00 4 000

i N PROS
a ®r 722
,,,

§1/
1IS8ÍI

|§

/~\

i



Cí-lř-ess;
‘S.Asrareemm prače WmmmSSá WĚĚĚf*e»mĚřXř!mmi

'

1Ů3 "'i ACO 1 * tloušťky vrstvy 4crr. « m2 j 327,00 UtialwMI ' lo 04/

104 1 ÁCto to za každv 3aÍo '

uv. totoiFť# /H# ................

IjIEIJ rsz.ac ■ttJliiiMI 29 602

3‘J,/ •ACL 16 tloušfkv vrstvv 5 cm .............._.........................._ ......í£—1
“

........393,00 1
_

381,00
—

I r<to b*

ř—’

106 ACL i 6 za kaž# další í cm tloušťky vmao .

m2 5C 190,00 14 820
*"

108 ACL 16 za kaž# další 1 cm tloušťky vrší/* n< ?c 190,00 K 821

106 ACL 16 za každý další 1 cm tloušťky vísívy :ťt>. DO 190,( to 826

fto ACL 16 za kaž# další 1 cm tloušťky ví;c/ .

sn2 to Í9‘ to* •4

JO ACL 16 za každý další 1 cm tloušťky vrstvy r 78,00
'

77 b* 14 820

131 Spojovací postřik asfaltovou emulzí v množství u,2 tAy/mz. - iiuve v\z>v r 23,0Ó to , y 8 303

132 Spojovací postřik asfaltovou emulzí v množství 0,5 kg/mž - odfrézované vr m2 27,00 361, ( 9 747

Frézování trhlin, nástřiku adhezní nátěrovou hmotou, styčných a pracovnic

krytu 10/25 a zálivka za horka aplikovanou modifikovanou asfaltovou hmotou, včetně vyčištění bm 85,00 161,00 13 685

313
odvozu na skládku.skládkovného _ j.

••>
-

j

314
Odstranění vrstev ze směsí stmelených cementem včetně naložení, odvozu na

skládku,skládkovného za každých dalších 5 cm tloušťky vrstvy
............_....._ _ _ .

m2 243,00 138,00 33 534

314
Odstranění vrstev ze směsí stmelených cementem včetně naložení, odvozu na

skládku,skládkovného za každých dalších 5 cm tloušťky vrstvy
.........................................

m2 243,00 138,00 33 534

331 Řezání asfaltových krytů do tloušťky vrstvy 4 cm .

bm 73,00 161,00 1 1 753

332 Řezání asfaltových krytů za každý další 1 cm tloušťky vrstvy
....................................._ . .

bm 16,00 161,00 2 576

334
Odstranění asfaltových vrstev frézováním tloušťky vrstvy 4 cm včetně očištění povrchu,

dobourání neodfrézovaných ploch, naložení, odvozu na skládku, skládkovného
..................__ .

m2 150,00 190,00 28 500

335
Odstranění asfaltových vrstev frézováním za každý další 1 cm tloušťky vrstvy včetně očištění

povrchu, dobourání neodfrézovaných ploch, naložení, odvozu na skládku, skládkovného
m2 38,00 190,00 7 220

336
Odstranění asfaltových vrstev frézováním tloušťky vrstvy 10cm včetně očištění povrchu,

dobourání neodfrézovaných ploch, naložení, odvozu na skládku, skládkovného
........

m2 355,00 361,00 128 155

Celková cenaČíslo TJ 4 .Zemní oráče TJ Cena [Kč] Počet TJ

401
Odkopávky nezapažené pro silnice v horninách do třídy 4 včetně naložení výkopku, odvozu na

skládku, skládkovného ..................

m3 983,00 15,00 14 745

403 Zásvo iam svoaninou - štěrkodrtí včetně dodávky materiálu, hutnění
..............

m3 1 150,00 15,00 17 250

406 ÚDrava oláně se zhutněním v hornině do třídy 4 m2 148,00 138,00 20 424

I Číslo TJ S.Podkladní vrstvy - doprava, dodávka, pokládka, hutnění TJ Cena [Kč] Počet TJ Celková cena

615
Ze směsi stmelené hydraulickým pojivém třídy pevnosti C3/4 tloušťky vrstvy 10 cm se

zhutněním .........

m2 301,00 138,00 41 538

615
Ze směsi stmelené hydraulickým pojivém třídy pevnosti C3/4 tloušťky vrstvy 1 0 cm se

zhutněním
m2 301,00 138,00 41 538

I Číslo TJ 9.Přidružené oráče TJ Cena [Kč] Počet TJ Celková cena

901 Dopravní značení vlastní (standardní značky) - pro m2 opravované plochy
_

m2 23,00 361,00 8 303

911
Vypracování návrhu a projednání dopravně inženýrského opatření, vyřízení souhlasného

stanoviska DIR ................._..........

hod. 326,00 10,00 3 260

952 Dodávka a zřízení VDZ barvou včetně předznačení, ruční aplikace
............_

m2 108,00 32,00 3 456

954 Dodávka a zřízení VDZ dvousložkovým plastem včetně předznačení, ruční aplikace
...............

m2 375,00 32,00 12 000

974 Demontáž betonových svodidel s přesunem svodidel v místě
.................

hod 9 800,00 3,00
o f\í\

29 400
oo onn

975 Montáž betonových svodidel s přesunem svodidel v místě hod

toítoto5 íNPíiO

PRAHA

■

'
'

'

Ke Krči 735/28
14 / 00 Praha 4

-11-

í


